
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 530

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 23:29:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 10522019

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2019 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2019 15:00:00
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO DE TRANSPORTE SANITARIO PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1170-06 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO DE TRANSPORTE SANITARIO PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1170-06 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/04/2019 00:00:00REPOSTA A IMPUGNAÇÃO - PGL COMERCIO DE VEICULOS... Baixar

09/04/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - PGL COMERCIO DE VEÍCULOS... Baixar

29/03/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

29/03/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/503f5d63556def9e868a459ef25f1328.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5230d76af8d56f0f869b2bf60634228.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1500901e125279ea6bb53d590a72875d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc5cd39faabb8c3b6bf085ca76ef9cb5.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/262453b720142c3c368eafc5fc020c2c.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10522019 192019 Pregão Presencial 11/04/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/997c96ce7094e4a56e276c0ec091290f.pdf

